
PŮSOBIVÉ PREZENTACE

ŘADA BUSINESS PROJEKTORŮ EPSON EB-8



Zdroj: Futuresource Consulting ltd.

Technologie 3LCD poskytuje
skvělou kvalitu obrazu s jemnou
a přirozenou reprodukcí barev.

Barevný světelný výstup je novým
měřítkem jasu projektoru

Společnost Epson zavádí
specifikace světelného výkonu
barevného světla. Světelný výkon
barevného světla je hodnota, která
udává schopnost projektoru vytvářet
barvy. Světelný výkon barevného
světla uživatelům poskytuje
jednoduchý, přesný a snadno
pochopitelný způsob hodnocení
barevného výkonu projektoru.

Bez S

Společnost Epson se
zavázala dodávat projektory
s nejvyšším výkonem
za použití inovativní
technologie.

Tyto čtyři projektory nízké hmotnosti jsou vybaveny
vším, co je potřeba pro úspěšnou prezentaci. Jsou
snadno použitelné, energeticky úsporné a vyznačují
se působivým obrazem a inovativními funkcemi.

ŘADA EPSON EB-8

Široké možnosti připojení a nové funkce
Řada Epson EB-8 (84, 85, 825, 826 W) je vybavena množstvím funkcí, které
přispějí k vylepšení kvality projekce. Mezi tyto funkce patří např. vstup mikrofonu
a výkonné integrované reproduktory pro použití ve velkých místnostech;
přímé připojení prostřednictvím portu USB, jež vám umožní zapojení
nového vizualizéru Epson a přímou projekci zdrojového dokumentu nebo
trojrozměrných objektů, stejně jako běžnou projekci z počítače na větší
obrazovku. Abyste se mohli zaměřit na posluchače a samotnou prezentaci,
lze všechny tyto funkce ovládat pomocí nového dálkového ovládání.

Využití sítě
Software Epson EMP Monitor™ umožňuje vzdálenou konfiguraci a snadné
ovládání projektoru prostřednictvím sítě. Můžete například nastavit e-mailové
upozornění na vnitřní teplotu projektoru nebo monitorovat stav lampy, a tím
eliminovat problémy, které by narušily prezentaci.

Řada EB-8 je díky široké možnosti připojení, mobilitě a snadno použitelným
a praktickým funkcím vhodná pro použití ve vzdělávacích institucích.

Náš příspěvek k ochraně životního prostředí
Řada Epson EB-8 byla navržena a vyrobena v souladu s ekologickými normami
společnosti Epson. Úspory energie je dosaženo díky lampě s dlouhou
životností. Snadná údržba přispívá k nízkým celkovým nákladům na vlastnictví
a projektory proto představují velmi lákavou volbu.

Ekologický a cenově výhodný
• Minimalizace spotřeby energie, když se projektor nepoužívá (funkce časovače

vypnutí a rychlé vypnutí a zapnutí)

• Neznečišťuje prostředí: bez použití barvy ve výrobě, 100% recyklovatelný obal

• Jasná viditelnost ve světlých místnostech a nižší náklady díky použití lampy
E-TORL, jejíž životnost je až 6 000 hodin v úsporném režimu



Skvělý zvuk: Zesilte
svůj hlas ve velkých
nebo hlučných
místnostech pomocí
mikrofonu a výkonných
10W integrovaných
reproduktorů.

Nejsnadnější způsob promítání prezentací z počítače: zobrazení
USB 2 v 1
Jeden kabel USB propojuje projektor s počítačem, kombinuje funkce displeje
a funkci Strana nahoru/dolů a zkracuje délku potřebné kabeláže na polovinu.

Připojení k vizualizéru společnosti Epson
Přímá projekce dokumentů a objektů po připojení nového vizualizéru
společnosti Epson pomocí kabelu USB.

Prohlížeč JPEG souborů: Nechte počítač
doma, jděte nalehko. Stačí, když vložíte klíč
USB a spustíte prezentaci.

Kryt vypnutí A/V:
Okamžitě ztlumí světlo
a sníží zvuk projektoru a
umožňuje tak soustředit
pozornost posluchačů
pouze na prezentaci.

KOMPAKTNÍ A VYBAVENÝ ŘADOU
INTELIGENTNÍCH A PRAKTICKÝCH FUNKCÍ

Rychlé spuštění a ochlazení: Zahřátí
za 8 sekund, okamžité ochlazení.

Snadné a flexibilní ovládání:
Získejte dokonalý obraz díky
automatické korekci lichoběžníkového
zkreslení (± 30 % vertikálně) a novému
1,6 násobnému optickému přiblížení.

EPSON EB-84

EPSON EB-85

EPSON EB-825

EPSON EB-826W

PROJEKTOR DLE
VAŠICH POTŘEB

POKROČILÉ PŘIPOJENÍ: KABEL USB

Rychlé a snadné
bezdrátové připojení*:
Připojte volitelný bezdrátový
modul k projektoru a zobrazte
pracovní plochu počítače
během několika sekund.
* Kromě EB-84

Naprostá spolehlivost:
Projektor je možné
nainstalovat na strop a zajistit
pomocí bezpečnostní tyče a
zámku Kensington.

2 600 lumenů 10 WXGA

2 600 lumenů 10 WXGA

3 000 lumenů 10 WXGA

2 500 lumenů 10 WWXGA

Zobrazení

USB 2 v 1

Zobrazení

USB 2 v 1

Zobrazení

USB 2 v 1

Zobrazení

USB 2 v 1



Velikost
promítací
plochy v
palcích

Poměr stran 16:10
Širokoúhlý Teleskopický

cm palce cm palce
30 88 35 144 57
40 118 47 193 76
50 149 58 243 95
60 179 70 292 115
80 239 94 390 153
100 300 118 488 192
150 451 178 733 289
200 603 237 979 385
250 754 297 1224 482
280 845 333 1371 540

E
P

S
O

N
E

B
-8

S
E

R
IE

S
-

1C
Z

-
04

/0
9

ŘADA EPSON EB-8ROZMĚRY A TECHNICKÉ ÚDAJE PRODUKTU

Přední strana

95
m

m

25
0

m
m

Zadní strana

Přijímač
infračerveného
záření

Reproduktory

RJ 45

USB typu B USB typu A *

S-video

Počítač /
komponentní video

Zvukový vstup

Kompozitní video

RS-232 C Výstup monitoru

327 mm

* Kromě typu EB-84 ** Měření podle standardu ISO 21118

Velikost
promítací
plochy v
palcích

Poměr stran 4:3
Širokoúhlý Teleskopický

cm palce cm palce
30 83 33 136 54
40 111 44 182 72
50 140 55 229 90
60 169 66 275 108
80 226 89 368 145
100 283 111 460 181
150 426 168 692 272
200 568 224 923 363
250 711 280 1155 455
280 854 336 1386 546

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projekční systém (3LCD)

Vlastní rozlišení
Vlastní poměr stran
Podporované rozlišení
Světelný výkon bílého světla (jas) **

Světelný výkon barevného světla

Epson EB-84 - Epson EB-85
0,63'' (x3) polysilikonová
aktivní matice TFT
XGA (1 024 x 768)
4:3
VGA až UXGA
2 600 lumenů / 2 080 lumenů
(normální / úsporný)
2 600 lumenů / 2 080 lumenů
(normální / úsporný)

Epson EB-825
0,63'' (x3) polysilikonový panel
aktivní matice TFT
XGA (1 024 x 768)
4:3
VGA až UXGA
3 000 lumenů / 2 400 lumenů
(normální / úsporný)
3 000 lumenů / 2 400 lumenů
(normální / úsporný)

Epson EB-826W
0,59'' s MLA (x3) polysilikonová
aktivní matice TFT
WXGA (1 280 x 800)
16:10
VGA až UXGA
2 500 lumenů / 2 000 lumenů
(normální / úsporný)
2 500 lumenů / 2 000 lumenů
(normální / úsporný)

PROJEKČNÍ OBJEKTIV
Poměr velikosti obrazu a projekční
vzdálenosti
Ohnisková vzdálenost / clonové číslo
Typ ostření/přiblížení
Posun

1,38 – 2,24 : 1

18,2 mm – 29,2 mm / 1,49 – 1,94
Ruční ostření / 1,6 x optický zoom
8,6:1

1,38 – 2,24 : 1

18,2 mm – 29,2 mm / 1,49 – 1,94
Ruční ostření / 1,6 x optický zoom
8,6:1

1,38 – 2,24 : 1

18,2 mm – 29,2 mm / 1,49 – 1,94
Ruční ostření / 1,6 x optický zoom
10:01

OCHRANA OBJEKTIVU Kryt vypnutí A/V

LAMPA
Typ
Životnost (úsporný / normální režim)

E-TORL, 200 W UHE
6 000 hodin / 5 000 hodin

OBRAZ
Barevná reprodukce
Hlučnost ventilátoru (úsporný /
normální režim)
Kontrastní poměr **
Velikost projekční plochy (projekční
vzdálenost)
Korekce lichoběžníkového zkreslení

Barevná (16,77 milionu barev)

28 dB / 35 dB
2000:1

0,83 m – 8,54 m
Vertikálně (automaticky): ± 30 stupňů

VSTUP
Počítač
Video
Zvuk
USB
Ovládání
Síť

2x 15kolíkový D-Sub (RGB)
1x 15kolíkový konektor D-sub (komponentní), 1x RCA, 1x S-Video
2x stereofonní minikonektor (vstup), 1x stereofonní minikonektor typu jack, 1x stereofonní RCA
1x USB 2.0 typu A * – 1x USB 2.0 typu B
1x RS232C 9kolíkový konektor D-Sub
LAN přes rozhraní RJ45

VÝSTUP 1x 15kolíkový konektor D-sub, 1x stereofonní miniaturní konektor (výstup)

VESTAVĚNÝ REPRODUKTOR 10 W mono

PŘÍMÉ ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ Ano

ZABEZPEČENÍ Zdokonalená bezpečnostní tyč, otvor pro zámek Kensington, ochrana heslem a zámek ovládacího panelu

DALŠÍ FUNKCE Automatické hledání zdroje, rychlé spuštění (8 s), 9 režimů barev, vstup mikrofonu, síťové monitorování, SNMP,
uživatelské logo, pozastavení, E-Zoom, nápověda, testovací vzor, uživatelské tlačítko na dálkovém ovladači,
vylepšený design odolný proti prachu

PROVOZNÍ TEPLOTA / NADMOŘSKÁ
VÝŠKA

5 °C až 35 °C / 0 až 2 286 m (režim vysoké nadmořské výšky nad 1 500 m)

POŽADAVKY NA NAPÁJENÍ
Napájení
Spotřeba při zapnuté lampě
Spotřeba energie v pohotovostním
režimu

100 – 240 V AC ±10 %, 50/60 Hz
228 W (úsporný režim) / 275 W

3 W (komunikace vypnuta) / 8,9 W (komunikace zapnuta)

HMOTNOST A ROZMĚRY
Hmotnost
Rozměry (H x Š x V)

3,1 kg
250 x 327 x 95 mm (kromě podstavce)

NABÍDKA NA OBRAZOVCE 34 jazyků: angličtina / francouzština / němčina / italština / španělština / katalánština / portugalština / nizozemština /
polština / maďarština / čeština / rumunština / slovinština / norština / švédština / finština / ruština / ukrajinština / řečtina
/ turečtina / arabština / chorvatština / slovenština / bulharština / malajština / vietnamština / hebrejština / japonština /
zjednodušená čínština / tradiční čínština / korejština / thajština / indonéština

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Napájecí kabel
Kabel pro připojení k počítači
Kabel USB
Měkké přepravní pouzdro
Dálkové ovládání
Software pro projektor Epson (CD-ROM)
Nálepka informující o zabezpečení
heslem
Uživatelská příručka

3 m
15kolíkový konektor D-sub o délce 1,8 m (zástrčka / zástrčka)
1,8 m, USB-A / USB-B
je součástí dodávky
je součástí dodávky spolu s dvěma bateriemi typu AA
je součástí dodávky

je součástí dodávky
je součástí dodávky

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Jednotka bezdrátové sítě LAN (a/b/g)
Rychlé bezdrátové připojení přes klíč
USB
Vizualizér
Lampa
Filtr
Montáž na strop

ELPAP03 *

ELPAP04 *
ELPDC05 *
ELPLP50
ELPAF22
ELPMB23

ZÁRUKA 3 roky na hlavní jednotku – 1 rok na lampu

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Epson EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 / 142 052
www.epson.cz




